
UCHWAŁA NR IV/16/11 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 1 lutego 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji stałych Rady Miejskiej  

w Przedborzu 
 

 

       Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 13 ust. 1 Statutu Gminy Przedbórz uchwalonego 

uchwałą Nr IX/50/03 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego Nr 203, poz. 1942 z dnia 25 lipca 2003 r.) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, 

co następuje: 

 

 

       § 1. Ustala się przedmiot działania Komisji stałych Rady Miejskiej w Przedborzu. 

 

       1. Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej jest kontrola działalności Burmistrza i 

gminnych jednostek organizacyjnych. Komisja wykonuje działania przewidziane ustawą o 

samorządzie gminnym, m.in. opiniuje wykonanie budżetu Gminy i występuje z wnioskiem do 

Rady w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium Burmistrzowi Miasta. Komisja na 

polecenie Rady Miejskiej wykonuje także inne zadania kontrolne.  

 

       2. Przedmiotem działania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa są sprawy z 

zakresu: 

1) budżetu i finansów gminnych; 

2) planowania przestrzennego, gospodarki gruntami i nieruchomościami na terenie gminy;  

3) dróg publicznych; 

4) inwestycji gminnych; 

5) rolnictwa, gospodarki wodnej i ochrony środowiska. 

 

       3. Przedmiotem działania Komisji Spraw Obywatelskich są sprawy z zakresu: 

1) oświaty gminnej; 

2) kultury, sportu i turystyki; 

3) ochrony zdrowia i pomocy społecznej; 

4) promocji gminy; 

5) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpowodziowej i 

przeciwpożarowej zapobiegania innym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska. 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 w Przedborzu  
 

        Maria Alina Szwed 


